

18/03/2013

Sayı : 86782684 - 639 / 111
Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 09/01/2013 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-101794 sayılı yazı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın, tarafıma yönelttiği (7/14872, 7/14873, 7/14874 ve 7/14875) esas nolu yazılı soru önermeleri ile ilgili cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergeleri Cevabı (4 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu
2151 Cade No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden,

Faks : 312 219 67 38

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Bilgi için İrtibat: Erol Üstünel Şube Müdürü
"kqwqry1A3BE:C" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN 7/14872 ESAS NUMARALI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

Akhisar Organize Sanayi Bölgesi 1 inci kısım'da altyapı çalışmaları tamamlanmıştır. 2 nci ve 3 üncü kısımların altyapı çalışmaları ihale edilmiştir. Akhisar Organize Sanayi Bölgesi 2 nci ve 3 üncü kısımların altyapı çalışmalarının 2012 yılında bitirileceğini söylemişsiniz.

Bu kapsamda;

Soru 1- Akhisar OSB 2. ve 3. kısımların altyapı çalışmaları bitirilmiş midir?

Soru 2- Eğer bitirilmediyse nedeni nedir?

Soru 3- Akhisar OSB 2. ve 3. kısımların altyapı çalışmaları ne zaman bitirilecektir?

Cevap 1-2-3- Akhisar OSB'nin 2. ve 3. kısımlara ait altyapı imalatlarının Bakanlığımız kredi kapsamında olan kısmı 01/12/2012 tarihinde tamamlanmıştır.

Soru 4- Akhisar OSB merkezi atıksu arıtma tesisinin projesi Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Atıksu arıtma tesisinin ihalesi yapılmış mıdır?

Soru 5- Eğer yapılmadıysa ne zaman bitirilecektir?

Cevap 4-5- Manisa Akhisar OSB'den Bakanlığımıza, Atıksu Arıtma tesisinin yapımı ve kredilendirilmesine ilişkin herhangi bir talebi olmadığından Bakanlığımız 2013 yılı yatırım programında yer almamaktadır.